
Ragione Sociale Data Pag. Importo saldato Numero Elenco Natura Economica

FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. 07/07/2023 145,60 93, Trattenute sindacali

F.P.S. C.I.S.L. 07/07/2023 18,13 93, Trattenute sindacali

Fe.N.A.L.T.-Enti Locali 07/07/2023 210,85 93, Trattenute sindacali

UIL FPL - SET. ENTI LOCALI PROV. 

TRENTO
07/07/2023 266,39 93, Trattenute sindacali

UNICREDIT S.p.A. 07/07/2023 341,00 93, Debiti x piccoli prestiti

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 

MARIA CAPUA VETERE SPA
07/07/2023 133,00 93, Debiti x piccoli prestiti

PITAGORA  S.P.A. 07/07/2023 151,00 93, Debiti x piccoli prestiti

IFIS NPL Servicing S.P.A. 07/07/2023 227,43 93, Debiti x piccoli prestiti

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 

MARIA CAPUA VETERE SPA
07/07/2023 254,00 93, Debiti x piccoli prestiti

FIDITALIA S.P.A. 07/07/2023 270,00 93, Debiti x piccoli prestiti

BONORA ORTOFRUTTA S.R.L. 07/07/2023 3.753,60 92, Acquisto generi alimentari

PARISI SNC DI PARISI ROBERTO & 

C.
07/07/2023 3.721,78 92, Acquisto generi alimentari

BONORA ORTOFRUTTA S.R.L. 07/07/2023 296,53 92, Acquisto generi alimentari

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 04/07/2023 574,70 89, Acquisto prodotti monouso

TUDORAN MIHAELA-AURELIA 06/07/2023 372,39 90, Personale c/retribuzioni

DOLOMITI ENERGIA S.p.A. 06/07/2023 1.973,29 91, Energia elettrica

Elenco Scadenze dal 01/01/2023 al 31/12/2023 - Fornitore -  Saldate dal 01/07/2023al 30/09/2023



FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 07/07/2023 2.012,14 92, Acquisto generi alimentari

DAINESE ANTONIO 07/07/2023 2.765,20 92, Servizio medico

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 07/07/2023 942,13 92, Acquisto generi alimentari

PISTORIA VAL RENDENA S.R.L. 07/07/2023 443,08 92, Acquisto generi alimentari

GI.BO. S.R.L. 07/07/2023 544,68 92, Acquisto generi alimentari

BDM HOTEL SERVICE SNC di Polli 

Rino & C.
07/07/2023 73,53 92,

Acq. stoviglie, tovagliato e 

articoli cucina

ZIRJAKOVA ARINA 07/07/2023 3.135,00 92, Consulenze psicologiche

ZIRJAKOVA ARINA 07/07/2023 1.200,00 92, Consulenze psicologiche

ECO ERIDANIA S.P.A. 07/07/2023 113,40 92,
Servizio smaltimento rifiuti 

speciali

TECNIWORK S.p.A. 07/07/2023 199,30 92,
Acquisto materiale 

manicure/pedicure

MARZADRI FRANCESCO IMPIANTI 

ELETTRICI SRL
07/07/2023 4.095,00 92, Manutenzione impianti

ECONOMO APSP POVINELLI 

TIZIANA 
12/07/2023 950,00 94, cassa economato

SERVIZI ITALIA S.p.A. 07/07/2023 4.231,18 92, Appalto lavanderia

TELECOM ITALIA S.P.A. 07/07/2023 25,82 92, Telefoniche fisso

DOLOMITI ENERGIA S.p.A. 13/07/2023 57,01 95, Colonnina ricarica automezzi

SOLTEM SRL 07/07/2023 610,66 92,
Manutenzione attrezzature 

sanitarie

U.P.I.P.A. s.c. 07/07/2023 127,00 92,
Spese di formazione 

personale

GARBARI SERVIZI SRL 07/07/2023 110,00 92,
Servizio disinfestaz. e 

derattizzaz.

U.P.I.P.A. s.c. 07/07/2023 1.502,33 92,
Consulenze 

qualità/formazione

U.P.I.P.A. s.c. 07/07/2023 442,00 92,
Spese di formazione 

personale



U.P.I.P.A. s.c. 07/07/2023 194,00 92,
Spese di formazione 

personale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 2.412,19 98, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 4.061,32 98, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 2.413,01 98, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 4.039,40 98, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 144,32 98,

Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 630,86 98,

Erario c/ritenute 

collaborazioni

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 288,64 98,

Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 -456,99 98, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 1.047,16 98,

Erario c/addizionale 

regionale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 64.334,20 98, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 40,38 98,

Erario c/addizionale 

comunale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 30.473,90 98, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 1.202,56 98, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 4.520,03 98, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 3.689,90 98, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 -2.687,66 98, Credito v/INPDAP

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 83.102,03 98, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 17,34 98, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 6.734,06 98, Debiti v/INPDAP INADEL



MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 1.308,85 98, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 372,58 98,

Debiti v/INPDAP Contributo 

solidarietà

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 5.823,62 98, Debiti v/Laborfonds

AGENZIA DELLE ENTRATE 14/07/2023 4.530,70 97, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 14/07/2023 16.701,99 97, Erario c/Iva

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 0,04 98,

Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 0,15 98, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 0,03 98, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 -0,01 98, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
17/07/2023 0,07 98, Debiti v/INPDAP FPC

U.P.I.P.A. s.c. 14/07/2023 100,00 96,
Spese di formazione 

personale

U.P.I.P.A. s.c. 14/07/2023 98,00 96,
Spese di formazione 

personale

EMIL TRADING SRL 14/07/2023 300,00 96,
Acq. detersivi e materiali per 

pulizie

DUEZETAGI DISTRIBUTION SRL 

UNIPERSONALE
14/07/2023 4.820,00 96, Note di accredito da ricevere

L'ARREDHOTEL COMMERCIALE 

SRL
14/07/2023 2.040,00 96, Attrezzatura cucina

TELMEKOM GMBH/SRL 14/07/2023 137,03 96, Telefoniche fisso

DIVERSI (bonifici a copertura) 20/07/2023 1,01 100, Oneri bancari

AGENZIA DELLE ENTRATE 20/07/2023 2.317,00 99,

FEDRIZZI THOMAS 14/07/2023 2.500,00 96,
Manutenzione giardino, 

piante e fiori

U.P.I.P.A. s.c. 14/07/2023 75,00 96,
Spese di formazione 

personale



MyO S.R.L. 14/07/2023 1.120,00 96, Acquisti diversi

MyO S.R.L. 14/07/2023 1.487,70 96, Spese di cancelleria

PREGIS SPA 27/07/2023 -13,67 103, Note di accredito da ricevere

GRANDI CUCINE FAILONI S.R.L. 21/07/2023 444,00 101,
Manutenzione attrezzature 

cucina

ARJO ITALIA S.P.A. 21/07/2023 2.968,00 101,
Manutenzione attrezzature 

sanitarie

STIPENDI (bonifici a copertura) 26/07/2023 1.029,29 102, Amministratori c/compensi

FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. 27/07/2023 154,00 104, Trattenute sindacali

F.P.S. C.I.S.L. 27/07/2023 18,13 104, Trattenute sindacali

Fe.N.A.L.T.-Enti Locali 27/07/2023 213,46 104, Trattenute sindacali

UIL FPL - SET. ENTI LOCALI PROV. 

TRENTO
27/07/2023 254,08 104, Trattenute sindacali

UNICREDIT S.p.A. 27/07/2023 341,00 104, Debiti x piccoli prestiti

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 

MARIA CAPUA VETERE SPA
27/07/2023 133,00 104, Debiti x piccoli prestiti

PITAGORA  S.P.A. 27/07/2023 151,00 104, Debiti x piccoli prestiti

STIPENDI (bonifici a copertura) 26/07/2023 265.804,16 102, Personale c/retribuzioni

IFIS NPL Servicing S.P.A. 27/07/2023 227,43 104, Debiti x piccoli prestiti

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 

MARIA CAPUA VETERE SPA
27/07/2023 254,00 104, Debiti x piccoli prestiti

FIDITALIA S.P.A. 27/07/2023 270,00 104, Debiti x piccoli prestiti

PREXTA SPA 27/07/2023 316,00 104, Debiti x piccoli prestiti



TRENTINO DIGITALE SpA 21/07/2023 348,00 101,
Canone piattaforma MEPAT 

per lavori

LATTONIERI FEDERICI SNC DI 

FEDERICI MAURO & C.
21/07/2023 1.580,00 101, Manutenzione fabbricati

DIGISTYLE.IT di Simone Buratti 21/07/2023 383,00 101, Canoni assistenza software

U.P.I.P.A. s.c. 21/07/2023 180,50 101,
Spese di formazione 

personale

U.P.I.P.A. s.c. 21/07/2023 722,00 101,
Spese di formazione 

personale

U.P.I.P.A. s.c. 21/07/2023 277,00 101,
Spese di formazione 

personale

GALTEX S.R.L. - Hotelier Gallizioli 21/07/2023 967,50 101,
Acquisto beni consumo 

lavanderia

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 21/07/2023 2.687,00 101,
Beni minori non 

immobilizzazioni

BAUER SPA 21/07/2023 866,52 101, Acquisto generi alimentari

O.P. ASTRO – S. COOP. AGR. 21/07/2023 448,80 101, Acquisto generi alimentari

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
27/07/2023 21.584,32 103, Appalto pulizie

ASCOOP S.C. 27/07/2023 517,33 103,
Servizio accettazione punto 

prelievi

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
27/07/2023 6.718,21 103, Appalto pulizie

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 27/07/2023 740,00 103, Impianti specifici

DUEZETAGI DISTRIBUTION SRL 

UNIPERSONALE
27/07/2023 206,49 103,

Acquisto materiale 

parrucchiere

ASSOC.SPORT.DILETTANT.VITA DA 

CANI
27/07/2023 650,00 103, Servizio Pet Therapy

PARISI SNC DI PARISI ROBERTO & 

C.
27/07/2023 2.635,68 103, Acquisto generi alimentari

BOSO SNC DI BOSO FRANCESCA & 

C.
27/07/2023 200,09 103, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 27/07/2023 -12,20 103, Note di accredito da ricevere

INSOLUTO CLIENTI 02/08/2023 1.444,10 108, Insoluto



FERCASA DI LORENZI GILIO 27/07/2023 162,17 103,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

BERTELLI ANTONIO S.N.C. di 

Bertelli Marco & C.
27/07/2023 40,72 103,

Acquisto materiali 

manutenzione varia

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
27/07/2023 326,40 103, Acquisto generi alimentari

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
27/07/2023 66,26 103, Acquisto generi alimentari

E.S.A.M. S.A.S. DI MONTALENTI 

MARCO & C.
27/07/2023 2.370,00 103, Attrezzatura tecnica

DUEZETAGI DISTRIBUTION SRL 

UNIPERSONALE
27/07/2023 4.820,00 103,

Acquisto materiale 

parrucchiere

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
27/07/2023 1.169,27 103, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 27/07/2023 4.128,39 103, Acquisto generi alimentari

BONORA ORTOFRUTTA S.R.L. 27/07/2023 3.872,06 103, Acquisto generi alimentari

DUEZETAGI DISTRIBUTION SRL 

UNIPERSONALE
27/07/2023 -4.820,00 103, Note di accredito da ricevere

ESSITY ITALY SPA 27/07/2023 2.228,00 103, Acquisto prodotti monouso

C.I.S.   S.R.L.  DE VITO E 

PARTNERS
27/07/2023 1.100,00 103, Fornitori c/fatture da ricevere

PREGIS SPA 27/07/2023 1.978,76 103, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 27/07/2023 -44,53 103, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 27/07/2023 -47,04 103, Acquisto generi alimentari

FEDRIZZI MICHELA 04/07/2023 691,80 89,
Spese di formazione 

personale

SEMPREBON LUX Srl 27/07/2023 136,18 103, Noleggio fotocopiatrice

RESS MULTISERVICES S.r.l. 27/07/2023 101,40 103,
Acq. detersivi e materiali per 

pulizie

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 27/07/2023 561,27 103, Acquisto generi alimentari

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 27/07/2023 1.860,63 103, Acquisto generi alimentari



RESS MULTISERVICES S.r.l. 27/07/2023 725,90 103,
Acq. detersivi e materiali per 

pulizie

RESS MULTISERVICES S.r.l. 27/07/2023 1.375,99 103, Acq. detersivi per lavanderia

ECO-SPES S.R.L. 27/07/2023 140,00 103,
Spese per visite mediche 

dipendenti

CEA SRL 27/07/2023 195,00 103,
Manutenzione attrezzature 

sanitarie

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 27/07/2023 647,03 103, Acquisto prodotti monouso

AZ. AGR. SOINI  QUINTO & FIGLI 

s.s.
27/07/2023 1.152,00 103, Acquisto generi alimentari

PISTORIA VAL RENDENA S.R.L. 27/07/2023 428,51 103, Acquisto generi alimentari

GALLUCCI AUGUSTO 27/07/2023 5.563,80 103, Servizio medico

SERENITY S.P.A. 28/07/2023 2.845,62 105, Acq. presidi per incontinenza

U.P.I.P.A. s.c. 28/07/2023 90,00 105,
Spese di formazione 

personale

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 28/07/2023 263,53 105, Acquisto prodotti monouso

DOLOMITI ENERGIA S.p.A. 07/08/2023 1.857,24 109, Energia elettrica

PREGIS SPA 25/08/2023 -22,79 116, Note di accredito da ricevere

STIP TRENTINA SRL 28/07/2023 59,06 105,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

TERME VAL RENDENA SPA 28/07/2023 433,40 105, Servizio manicure/pedicure

ECO ERIDANIA S.P.A. 28/07/2023 64,80 105,
Servizio smaltimento rifiuti 

speciali

SEMPREBON LUX Srl 28/07/2023 202,12 105, Noleggio fotocopiatrice

BDM HOTEL SERVICE SNC di Polli 

Rino & C.
28/07/2023 674,05 105,

Acq. stoviglie, tovagliato e 

articoli cucina

BDM HOTEL SERVICE SNC di Polli 

Rino & C.
28/07/2023 1.267,71 105,

Acq. stoviglie, tovagliato e 

articoli cucina

DOLOMITI ENERGIA S.p.A. 10/08/2023 92,04 110, Energia elettrica



DAINESE ANTONIO 28/07/2023 2.494,00 105, Servizio medico

SCHINDLER S.p.A. 28/07/2023 368,00 105, Manutenzione ascensori

ZUCCHETTI HEALTHCARE S.R.L. 28/07/2023 244,40 105, Canoni assistenza software

GARBARI SERVIZI SRL 28/07/2023 220,00 105,
Servizio disinfestaz. e 

derattizzaz.

GARBARI SERVIZI SRL 28/07/2023 130,00 105,
Servizio disinfestaz. e 

derattizzaz.

GI.BO. S.R.L. 28/07/2023 814,50 105, Acquisto generi alimentari

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 28/07/2023 635,14 105,
Cos.Farmaci,ossigeno,m.san

it.e alim.diet

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 28/07/2023 1.834,47 105,
Cos.Farmaci,ossigeno,m.san

it.e alim.diet

GRANDI CUCINE FAILONI S.R.L. 28/07/2023 290,00 105,
Manutenzione attrezzature 

cucina

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 -0,04 113, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 0,02 113, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 0,41 113, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 0,04 113,

Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 144,32 113,

Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 630,86 113,

Erario c/ritenute 

collaborazioni

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 288,64 113,

Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 -296,21 113,

Erario c/addizionale 

regionale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 -41.285,71 113, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 -2.275,11 113, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 1.925,62 113,

Erario c/addizionale 

regionale



MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 38.989,91 113, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 40,38 113,

Erario c/addizionale 

comunale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 20.535,71 113, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 809,07 113, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 3.975,78 113, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 -13.481,36 113, Credito v/INPDAP

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 55.507,48 113, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 21,12 113, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 5.995,25 113, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 892,59 113, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
21/08/2023 241,11 113,

Debiti v/INPDAP Contributo 

solidarietà

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
18/08/2023 2.014,63 111,

Servizi socio-animativi-

occupazionali

U.P.I.P.A. s.c. 18/08/2023 60,00 111,
Spese di formazione 

personale

DIVERSI (bonifici a copertura) 18/08/2023 1,01 112, Oneri bancari

U.P.I.P.A. s.c. 18/08/2023 452,00 111,
Spese di formazione 

personale

SERVIZI ITALIA S.p.A. 18/08/2023 3.574,85 111, Appalto lavanderia

TELMEKOM GMBH/SRL 18/08/2023 152,57 111, Acquisti diversi

AGENZIA DELLE ENTRATE 21/08/2023 4.416,28 113, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 21/08/2023 18.273,14 113, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 21/08/2023 168,00 113, Erario c/ritenute autonomi



AGENZIA DELLE ENTRATE 21/08/2023 691,30 113, Erario c/ritenute autonomi

AGENZIA DELLE ENTRATE 21/08/2023 623,50 113, Erario c/ritenute autonomi

AGENZIA DELLE ENTRATE 21/08/2023 1.390,95 113, Erario c/ritenute autonomi

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
18/08/2023 21.584,32 111, Appalto pulizie

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
18/08/2023 6.718,21 111, Appalto pulizie

FANTINI SAS DI FANTINI SILVANO 

& C
18/08/2023 432,00 111,

Acq. stoviglie, tovagliato e 

articoli cucina

TRENTINO DIGITALE SpA 18/08/2023 182,50 111, Telefoniche fisso

ASSOC.SPORT.DILETTANT.VITA DA 

CANI
18/08/2023 325,00 111, Servizio Pet Therapy

ECONOMO APSP POVINELLI 

TIZIANA 
24/08/2023 120,00 114, cassa economato

ECONOMO APSP POVINELLI 

TIZIANA 
24/08/2023 950,00 115, cassa economato

ECONOMO APSP POVINELLI 

TIZIANA 
24/08/2023 450,00 114, cassa economato

GIUDICARIE ANTINCENDI di 

Gazzaroli Daniele
18/08/2023 1.380,00 111,

Altre manutenzioni e 

riparazioni

COZZIO EMILIO & C. S.r.l. 18/08/2023 30,80 111, Manutenzione automezzi

COZZIO EMILIO & C. S.r.l. 18/08/2023 30,80 111, Manutenzione automezzi

U.P.I.P.A. s.c. 18/08/2023 40,00 111,
Spese di formazione 

personale

STIPENDI (bonifici a copertura) 25/08/2023 1.029,29 117, Amministratori c/compensi

FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. 01/09/2023 145,20 121, Trattenute sindacali

F.P.S. C.I.S.L. 01/09/2023 18,13 121, Trattenute sindacali

Fe.N.A.L.T.-Enti Locali 01/09/2023 196,33 121, Trattenute sindacali

UIL FPL - SET. ENTI LOCALI PROV. 

TRENTO
01/09/2023 265,05 121, Trattenute sindacali



UNICREDIT S.p.A. 01/09/2023 341,00 121, Debiti x piccoli prestiti

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 

MARIA CAPUA VETERE SPA
01/09/2023 133,00 121, Debiti x piccoli prestiti

PITAGORA  S.P.A. 01/09/2023 151,00 121, Debiti x piccoli prestiti

STIPENDI (bonifici a copertura) 25/08/2023 191.257,61 117, Personale c/retribuzioni

IFIS NPL Servicing S.P.A. 01/09/2023 227,43 121, Debiti x piccoli prestiti

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 

MARIA CAPUA VETERE SPA
01/09/2023 254,00 121, Debiti x piccoli prestiti

FIDITALIA S.P.A. 01/09/2023 270,00 121, Debiti x piccoli prestiti

PREXTA SPA 01/09/2023 316,00 121, Debiti x piccoli prestiti

ASCOOP S.C. 25/08/2023 517,33 116,
Servizio accettazione punto 

prelievi

HCH s.p.a. 25/08/2023 184,00 116, Acquisti diversi

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 25/08/2023 2.878,25 116, Canoni assistenza software

BERTELLI ANTONIO S.N.C. di 

Bertelli Marco & C.
25/08/2023 27,08 116,

Acquisto materiali 

manutenzione varia

O.P. ASTRO – S. COOP. AGR. 25/08/2023 371,58 116, Acquisto generi alimentari

PARISI SNC DI PARISI ROBERTO & 

C.
25/08/2023 2.391,35 116, Acquisto generi alimentari

MARCHIORI ROBERTO LORENZO 25/08/2023 1.508,00 116,
Consulenze amministrative e 

gestionali

MARCHIORI ROBERTO LORENZO 25/08/2023 2.720,94 116, Altre consulenze

AGENZIA DELLE ENTRATE 31/08/2023 457,00 120, Imposta di bollo



BONOMI WILLIAM 25/08/2023 3.740,80 116, Compensi revisori dei conti

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
25/08/2023 336,00 116, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 25/08/2023 3.292,26 116, Acquisto generi alimentari

RESS MULTISERVICES S.r.l. 25/08/2023 1.574,35 116, Acq. detersivi per lavanderia

RESS MULTISERVICES S.r.l. 25/08/2023 30,10 116, Acquisto prodotti monouso

BOSO SNC DI BOSO FRANCESCA & 

C.
25/08/2023 199,26 116, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 25/08/2023 -8,24 116, Note di accredito da ricevere

PREGIS SPA 25/08/2023 -5,88 116, Note di accredito da ricevere

PREGIS SPA 25/08/2023 2.758,96 116, Acquisto generi alimentari

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
25/08/2023 38,64 116, Acquisto generi alimentari

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
25/08/2023 907,98 116, Acquisto generi alimentari

TERME VAL RENDENA SPA 25/08/2023 356,70 116, Servizio manicure/pedicure

GIALDI SRL 25/08/2023 957,40 116,
Altre manutenzioni e 

riparazioni

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 25/08/2023 1.161,56 116,
Acq. detersivi e materiali per 

pulizie

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 25/08/2023 1.241,68 116, Acquisto prodotti monouso

BONORA ORTOFRUTTA S.R.L. 25/08/2023 3.827,40 116, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 25/08/2023 -14,13 116, Note di accredito da ricevere

STELDO S.r.l. 31/08/2023 20,80 118,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

FERCASA DI LORENZI GILIO 25/08/2023 43,58 116,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

SEMPREBON LUX Srl 25/08/2023 202,12 116, Noleggio fotocopiatrice



AZIENDA PROV.LE PER I SERVIZI 

SANITARI
25/08/2023 803,74 116,

Spese per visite mediche 

dipendenti

SERENITY S.P.A. 25/08/2023 4.777,15 116, Acq. presidi per incontinenza

BIOCHIMICA S.A.S. di Anselmi Marco 

& C.
31/08/2023 1.370,00 118, Manutenzione impianti

SEMPREBON LUX Srl 31/08/2023 129,56 118,
Costo copia stampanti e 

fotocopiatori

ECO-SPES S.R.L. 31/08/2023 860,00 118,
Spese per visite mediche 

dipendenti

PISTORIA VAL RENDENA S.R.L. 31/08/2023 443,91 118, Acquisto generi alimentari

GI.BO. S.R.L. 31/08/2023 935,17 118, Acquisto generi alimentari

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
31/08/2023 814,29 118, Appalto pulizie

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 31/08/2023 308,73 118,
Cos.Farmaci,ossigeno,m.san

it.e alim.diet

GARBARI SERVIZI SRL 31/08/2023 110,00 118,
Servizio disinfestaz. e 

derattizzaz.

DAINESE ANTONIO 31/08/2023 2.928,80 118, Servizio medico

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 31/08/2023 2.413,51 118, Acquisto generi alimentari

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 31/08/2023 890,48 118, Acquisto generi alimentari

U.P.I.P.A. s.c. 31/08/2023 1.502,33 118,
Consulenze 

qualità/formazione

PREGIS SPA 25/08/2023 -3,50 116, Note di accredito da ricevere

FIRMIN S.r.l. 31/08/2023 76,51 118,
Acquisto carburanti e 

lubrificanti 

DOLOMITI ENERGIA S.p.A. 07/09/2023 1.934,42 124, Energia elettrica

Ass.I.Fin S.r.l. 07/09/2023 5.000,00 123, Assicurazioni

ZUCCHETTI HEALTHCARE S.R.L. 31/08/2023 354,90 118,
Canone mantenimento sito 

web

GEAS SPA 31/08/2023 607,25 118, Manutenzione impianti



SCHINDLER S.p.A. 07/09/2023 200,00 122, Manutenzione ascensori

C.B.A. servizi s.r.l. 31/08/2023 62,40 118,
Consulenze amministrative e 

gestionali

POLLA MARZIO FALEGNAME 07/09/2023 3.812,50 122, Mobili ed arredi

BDM HOTEL SERVICE SNC di Polli 

Rino & C.
28/07/2023 -10,44 105,

Acq. stoviglie, tovagliato e 

articoli cucina

RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 07/09/2023 299,11 122, Altre spese per servizi

SERVIZI ITALIA S.p.A. 07/09/2023 4.819,00 122, Appalto lavanderia

FER-GARDEN RENDENA SRL 07/09/2023 890,98 122, Attrezzatura varia

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 25/08/2023 -361,15 116, Acq. prodotti igene personale

SCHINDLER S.p.A. 07/09/2023 -200,00 122, Manutenzione ascensori

TECNODOOR SAS DI COMPER 

DAMIANO & C.
07/09/2023 1.200,20 122, Manutenzione fabbricati

ECO ERIDANIA S.P.A. 07/09/2023 48,60 122,
Servizio smaltimento rifiuti 

speciali

ECONOMO APSP POVINELLI 

TIZIANA 
14/09/2023 240,00 126, cassa economato

TELECOM ITALIA S.P.A. 07/09/2023 25,82 122, Telefoniche cellulare

BL INTERIOR DI BERTOLANI 

LAURO
07/09/2023 4.267,19 122, Attrezzatura cucina

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 07/09/2023 290,00 122,
Beni minori non 

immobilizzazioni

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 0,06 129, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 -0,05 129, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 0,30 129, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 0,04 129,

Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 144,32 129,

Debiti v/INPS-Gestione 

separata



MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 630,86 129,

Erario c/ritenute 

collaborazioni

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 288,64 129,

Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 -34,79 129,

Erario c/addizionale 

regionale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 -13.666,29 129, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 -2.689,33 129, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 2.117,54 129,

Erario c/addizionale 

regionale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 34.268,83 129, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 40,38 129,

Erario c/addizionale 

comunale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 20.287,78 129, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 798,04 129, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 6.169,24 129, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 -13.154,99 129, Credito v/INPDAP

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 55.597,32 129, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 42,07 129, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 9.451,35 129, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 952,70 129, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 229,07 129,

Debiti v/INPDAP Contributo 

solidarietà

AGENZIA DELLE ENTRATE 15/09/2023 948,47 129, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 15/09/2023 15.334,84 129, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 15/09/2023 700,00 129, Erario c/ritenute autonomi



AGENZIA DELLE ENTRATE 15/09/2023 732,20 129, Erario c/ritenute autonomi

MODELLI F23/F24 (bonifici a 

copertura)
15/09/2023 -0,42 129,

Erario c/addizionale 

regionale

OPENCONTENT S.C.A.R.L. 07/09/2023 2.300,00 122,
Canone mantenimento sito 

web

U.P.I.P.A. s.c. 07/09/2023 554,58 122, Adesione al servizio RSPP 

D.S. MEDICA TECNOLOGIE SRL 07/09/2023 350,00 122, Manutenzione impianti

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 14/09/2023 635,14 125,
Cos.Farmaci,ossigeno,m.san

it.e alim.diet

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
14/09/2023 5.174,66 125,

Costi personale L.381/91 

Coop.Sociale

OPENCONTENT S.C.A.R.L. 14/09/2023 750,00 125, Acquisti diversi

BIOCHIMICA S.A.S. di Anselmi Marco 

& C.
14/09/2023 85,10 125, Manutenzione impianti

TELMEKOM GMBH/SRL 14/09/2023 118,49 125, Acquisti diversi

DIVERSI (bonifici a copertura) 20/09/2023 1,02 127, Oneri bancari

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
14/09/2023 2.014,63 125,

Servizi socio-animativi-

occupazionali

U.P.I.P.A. s.c. 14/09/2023 715,50 125, Adesione al DPO

MONFREDINI FAUSTO 28/07/2023 19.721,70 106,
Ristrutturaz. integrale Casa di 

Riposo

STUDIO MERCURIUM SOCIETA' 

TRA PROFESSIONISTI SRL
14/09/2023 1.174,09 125,

Consulenze amministrative e 

gestionali

PRIMOR SERVIZI SC 28/07/2023 53.900,00 106,
Ristrutturaz. integrale Casa di 

Riposo

ANTOLINI TIPOGRAFIA SRL 21/09/2023 1.330,00 128, Stampe ed inserzioni

SESTER SRL 21/09/2023 333,00 128, Manutenzione impianti

IREN MERCATO SPA 28/07/2023 150,00 107, Energia elettrica

ASCOOP S.C. 21/09/2023 517,33 128,
Servizio accettazione punto 

prelievi



CEA SRL 21/09/2023 476,00 128,
Manutenzione attrezzature 

sanitarie

STIPENDI (bonifici a copertura) 26/09/2023 1.029,29 130, Amministratori c/compensi

STIPENDI (bonifici a copertura) 26/09/2023 238.418,37 130, Personale c/retribuzioni

GARBARI SERVIZI SRL 21/09/2023 55,00 128,
Servizio disinfestaz. e 

derattizzaz.

SCHERGNA ALDO 21/09/2023 2.415,00 128, Servizio medico

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
21/09/2023 21.584,32 128, Appalto pulizie

SCHINDLER S.p.A. 21/09/2023 1.320,00 128, Manutenzione ascensori

SCHINDLER S.p.A. 21/09/2023 1.450,26 128, Manutenzione ascensori

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
21/09/2023 2.014,63 128,

Servizi socio-animativi-

occupazionali

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE
21/09/2023 6.718,21 128, Appalto pulizie

GRANDI CUCINE FAILONI S.R.L. 21/09/2023 2.450,00 128,
Manutenzione attrezzature 

cucina

GRANDI CUCINE FAILONI S.R.L. 21/09/2023 260,00 128,
Manutenzione attrezzature 

cucina

SCHERGNA ALDO 21/09/2023 2.482,00 128, Servizio medico

SCHERGNA ALDO 21/09/2023 2.286,00 128, Servizio medico

PARISI SNC DI PARISI ROBERTO & 

C.
21/09/2023 3.008,55 128, Acquisto generi alimentari

ESSITY ITALY SPA 21/09/2023 2.819,03 128, Acquisto prodotti monouso

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
21/09/2023 336,00 128, Acquisto generi alimentari

BERTELLI ANTONIO S.N.C. di 

Bertelli Marco & C.
21/09/2023 60,46 128,

Acquisto materiali 

manutenzione varia

ASSOC.SPORT.DILETTANT.VITA DA 

CANI
21/09/2023 650,00 128, Servizio Pet Therapy

PARROCO PRO TEMPORE 

PARROCCHIA S. VIGILIO
28/09/2023 1.000,00 131, Servizio religioso



GRANDI CUCINE FAILONI S.R.L. 21/09/2023 1.400,00 128,
Manutenzione attrezzature 

lavanderia

BONORA ORTOFRUTTA S.R.L. 21/09/2023 4.125,10 128, Acquisto generi alimentari

FERCASA DI LORENZI GILIO 28/09/2023 130,10 131,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

FERCASA DI LORENZI GILIO 28/09/2023 68,76 131,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

HCH s.p.a. 28/09/2023 2.375,00 131,
Acq. Biancheria e effetti 

letterecci

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
25/08/2023 -174,90 116, Acquisto generi alimentari

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
28/09/2023 77,28 131, Acquisto generi alimentari

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 

s.c.
28/09/2023 242,27 131, Acquisto generi alimentari

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 28/09/2023 2.274,50 131, Acquisto prodotti monouso

LS CONSULTING SAS DI LUCA 

PANDINI & CO.
28/09/2023 1.327,52 131, Adesione al Marchio Family

LEGNOFER SRL 28/09/2023 433,62 131,
Acquisto divise per il 

personale

PREGIS SPA 28/09/2023 2.983,13 131, Acquisto generi alimentari

ARJO ITALIA S.P.A. 28/09/2023 1.224,50 131,
Manutenzione attrezzature 

sanitarie

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 28/09/2023 536,50 131,
Cos.Farmaci,ossigeno,m.san

it.e alim.diet

TERME VAL RENDENA SPA 28/09/2023 424,80 131, Servizio manicure/pedicure

BOSO SNC DI BOSO FRANCESCA & 

C.
28/09/2023 439,42 131, Acquisto generi alimentari

RESS MULTISERVICES S.r.l. 28/09/2023 854,82 131, Acq. prodotti igene personale

RESS MULTISERVICES S.r.l. 28/09/2023 138,81 131, Acq. detersivi per lavanderia

BDM HOTEL SERVICE SNC di Polli 

Rino & C.
28/09/2023 287,71 131,

Acq. stoviglie, tovagliato e 

articoli cucina

SERENITY S.P.A. 28/09/2023 7.551,71 131, Acq. presidi per incontinenza



FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 28/09/2023 134,78 131, Acquisto prodotti monouso

F.MERZ SRL 28/09/2023 3.154,80 131, Manutenzione fabbricati

FERCASA DI LORENZI GILIO 28/09/2023 184,14 131,
Acq. stoviglie, tovagliato e 

articoli cucina

TELMEKOM GMBH/SRL 28/09/2023 1.685,00 131,
Beni minori non 

immobilizzazioni

U.P.I.P.A. s.c. 28/09/2023 1.502,33 131,
Consulenze 

qualità/formazione

PISTORIA VAL RENDENA S.R.L. 28/09/2023 443,41 131, Acquisto generi alimentari

RAFFAELLO ARREDA S.R.L. 28/09/2023 1.190,00 131, Acquisti diversi

SEMPREBON LUX Srl 28/09/2023 152,82 131, Noleggio fotocopiatrice

SEMPREBON LUX Srl 28/09/2023 202,12 131, Noleggio fotocopiatrice

FIRMIN S.r.l. 28/09/2023 39,61 131,
Acquisto carburanti e 

lubrificanti 

SCHERGNA ALDO 28/09/2023 2.016,00 131, Servizio medico

ECO-SPES S.R.L. 28/09/2023 82,00 131,
Spese per visite mediche 

dipendenti


